令和４年１２月８日

関 係 者 各 位

公益財団法人青森県学校給食会

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和４年１２月８日、当給食会職員１名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。経過は以下のとおりです。

・ １２月７日（水）頭痛、鼻水

・ １２月８日（木）検査の結果、陽性と判明し自宅療養を開始

 他の職員については、発熱等の症状がある者はいないことから通常どおり業務を継

続しております。

今後もマスク着用の徹底、手指消毒等の感染防止対策を継続してまいります。

関係者の皆様方には、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。